Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2018 № 961

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
оказанию содействия доброволь-
ному переселению на территорию
Парфинского района соотечествен-
ников, проживающих за рубежом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

оказанию содействия добровольному переселению на территорию

Парфинского района соотечественников, проживающих за рубежом,

утвержденной постановлением Администрации муниципального района от

11.10.2012 № 816:

1.1. включить в состав комиссии Михайлову Ольгу Викторовну -

первого заместителя Главы администрации муниципального района в

качестве председателя комиссии;

1.2. включить в состав комиссии Иванову Екатерину Владиславовну -

ведущего служащего комитета по труду и социальной защите населения

Администрации муниципального района в качестве секретаря комиссии;

1.3. исключить Леонтьеву Е.Н. и Николаеву И.В..

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева